
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/361/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/269/2020 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jarocin w 2020 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020r., poz. 713 ze zm.) i art. 11a ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 638) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020., poz. 1439) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/269/2020 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2020r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jarocin w 2020 roku” § 17 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

"§ 17. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu zarezerwowane są 

w Budżecie Gminy Jarocin na rok 2020 w wysokości 391 496,00 zł i będą wydatkowane na podstawie 

zawartych umów, faktur lub innych dokumentów księgowych, w następujący sposób: 

1) 331 500,00 zł- opieka nad zwierzętami bezdomnymi w Schronisku, odławianie bezdomnych zwierząt oraz 

inne zadania wskazane w Programie, których realizacja została nałożona w niniejszym Programie na 

Schronisko/Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział Jarocin (środki własne Gminy Jarocin 

wydatkowane na sfinansowanie umowy zawartej z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami w Polsce 

Oddział Jarocin dotyczącej prowadzenia i obsługi schroniska dla bezdomnych zwierząt zlokalizowanego 

w Radlinie), 

2) 24 996,00 zł- realizacja zadań nałożonych w niniejszym Programie na „Zakład Usług Komunalnych” Sp. 

z o.o. w Jarocinie w oparciu o umowę zawartą w dniu 31.12.2019r., 

3) 33 000,00 zł- realizacja zadań polegających na świadczeniu usług lekarsko –weterynaryjnych dla zwierząt 

z terenu Gminy Jarocin (nie dotyczy zwierząt przebywających w Schronisku), które zgodnie z niniejszym 

Programem będą wykonywane przez Gabinet Weterynaryjny Roman Robak w oparciu o zawartą umowę 

w dniu 31.12.2019r., 

4) 2000,00 zł- realizacja zdań związanych z zapewnieniem gospodarstwa rolnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10211



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10211


		2020-12-30T09:13:08+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




